
BUS 1 BUS 2 BUS 3 BUS 4 BUS 5 BUS 6 BUS 7

HORA LA FLORIDA PTE. ALTO MAIPÚ QUILICURA AMÉRICO PUDAHUEL GABRIELA

6:20
Callejón Ovalle/ 

Av. Central Sta. Rosa/ Gabriela

6:25
 "/Av. La Feria; JJ 

Prieto 

6:28
Av. Américo 

Vespucio

6:29
"/ B. Lillo; Gran Av. 

Granja
Gabriela/ P 12 

Gab. Pnte

6:30 Paulo Neruda/ Gabriela Plaza Puente Alto
Américo/ Sta. 

Rosa
Laguna Sur/ Las 

Torres
"/ P. 17 Gabriela 

Pnte.

6:32 Pard. 36 Vicuña Américo/ Coronel
Laguna Sur/ Tte. 

Cruz
"/ P. 18 Gabriela 

Pnte.

6:33 Gabriela/ Los Azares Pard. 34 Vicuña
Vicuña/ P. 31 Gab, 

Pnte

6:34
Américo/ Sótero 

del Río
Laguna Sur/ La 

Estrella
6:35 Pard. 33 Vicuña Paradero 18

6:36 Gabriela/ Nonto Coo Pard. 32 Vicuña Paradero 17
Laguna Sur/ Nor 

Renel
6:37 Nonato Coo/ El Peral

6:38 "/ Las Torres Paradero 16
Laguna Sur/ 

Praranua

6:40  "/ Los Toros Pard. 29 Vicuña Paradero 15 Américo/ Sta. Julia
Laguna Sur/ 
Cauquenes Vicuña/ M° Elena

6:41 "/ Licanray

6:42 Pard. 26 Vicuña Paradero 14
Laguna Sur/ 

Oceanía
Sta. Raquel/ Gral. 

Arriagada
6:43 "/ Bahía Inglesa Av. Providencia

6:44 Pard. 23 Vicuña Sector Desolado
"/ San José de la 

Estrella

6:45 Portales/ Nva Continente Santa Rosa Plaza Quilicura
Américo/ Vic. 

Mackenna San Pablo/ Serrano

6:46 Pard. 21 Vicuña Dr. Livinsgtone Victoria
"/ José Miguel 

Carrera
6:47 Portales/ Las Nieves Las Torres Del Surco Estrella "/ Trinidad

 HORARIOS APROXIMADOS DE BUSES DE ACERCAMIENTO A CLÍNCIA ALEMANA DE SANTIAGO S.A



6:48 Pard. 18 Vicuña C. Gandhi Salitre "/ Sta. Amalia
6:49 Av. La Florida/ San Jorge 7 Oriente

6:50 "/ Lago Todos los Stos Pard. 16 Vicuña Lo Errázuriz A. Prat
Vicuña/ 

Departamental Los Copihues "/ Sótero del Río
6:51 Luis Infante Cerda Neptuno
6:52 "/ Enrique Olivares Pard. 14 Vicuña Aeropuerto 9 Oriente Santa Marta

6:53 "/ Santa Julia
"/ Rojas 

Magallanes
6:54 Las Torres/ Américo Las Rejas Lo Campino Las Rejas

6:55 "/ Walter Martínez Alameda Vicuña/ Vasconia
6:56 Sagitario Radal "/Santa Julia
6:57 "/ Av. El Parque Pje. Curacaví
6:58 Av. Perú Roble
6:59 "/ Av. Departamental El Cortijo Vicuña/ Agrícola
7:00 " /Américo Vespucio Rotonda Quilín La Coruña Los Jazmines Lourde
7:02 Maipú Rotonda Grecia
7:03 A. Vespucio/ Las Torres El Olivo Sotomayor
7:04 Américo/ Grecia

7:05 Calle Valle Verde 14 de la Fama
Vicuña/ Carlos 

Valdovinos Bulnes 

7:06 A. Vespucio/ Quilín Pte. Independencia Grecia/ Molineros

7:07 Los Orientales
Vicuña/ Rodrigo de 

Araya Grecia/ Ictinos
7:09 A. Vespucio/ El Valle

7:10
Sta. María 
(Panam.) Vicuña/ Ñuble Pío Nono

7:12 A. Vespucio/ Av. Oriente Pasarela Panam. Grecia/ Tobalaba
7:13 Recoleta Independencia Tobalaba/ Parcela

7:15 Plaza Egaña Recoleta Vicuña/ Av, Matta
"/José Arrieta, 

Villagra

7:18 Pío Nono Grecia/ Maratón
"/ Larraín, Simón 

Bolívar
7:20 Grecia/ Macul Echeñique/ Ossa

7:23 Grecia/ Vespucio
07:25- 07:35 Clínica Alemana Clínica Alemana Clínica Alemana Clínica Alemana Clínica Alemana Clínica Alemana Clínica Alemana

intranet.alemana.cl


